OTuer 0 peanusanuy nporpaMmsel «DopMupoBaHye COBpeMeHHOI I'OPOJICKOM cpelbl Ha
2019-2020r.» MYHMIUIIATIBHOM IPOrPaMMbl MYHHIMIIAILHOTO 06pa3oBanus KuMoBckui

paiioH 3a 2019 rop

Ha moBeiueHne xkauectTBa u  Komdopra

rOPOJICKOM

cpembl Ha TeppUTOPUM

MYHMUMITAILHOrO 06pasoBaHus KMMOBCKMII paiioH BbIIEJIEHBI cpefcTBa B pasmepe 80631,118

py6est, 13 HUX:

- cpencTBa (QenepanbHoro 6romxkera — 43392,521 py6aen,

- cpepcTBa obiracTHOTO 6romkera — 22636,498 pybinei,

- cpencTBa O0KeTa MyHULMNIANbHOTO obpa3osanus — 14602,098 py6Gneit.

Hcnonuenne 0CHOBHBIX MepOI'IpI/ISITMﬁ noanporpamMmbi:

1. IloBblllleHye KayecTBa M KOM(pOPTA TOPOMACKOM Cpembl Ha
TePPUTOPUM MYHMLMIIATbHOIO 00pa3oBanmsd KiMoOBCKMI palioH;

Hcnonueno

2. obecrnievueHye GOPMMPOBAHUS EIUHBIX TTOAXOO0B M KIHOUEBbIX
MPUOPUTETOB GOPMUPOBaHMS KOM(OPTHOM FTOPOACKOM CPeIbl Ha
TEPPUTOPUM MYHMIMIAIBHOrO 06pa3oBaHus KMMOBCKMI paiioH
C YYETOM MPUOPUTETOB TEPPUTOPHATBHOTO Pa3BUTHS,
obecrieyeHue  BOBJIeYEHMS  TpakaaH,  opraHusaumii B
peanu3aluio MeponpUsaTHii 0 61aroyCTPOMCTBY TEPPUTOPMI
MYHUIMITAIBHOTO 06pa3oBaHus;

obecrieyeHue MPOBENEHMUS MEpPOINPUATHI TI0 61aroyCcTpoOMCTBY

TEPPUTOPHUIL MYHULMITATLHOTO 00pPa3’0BaHMsl B COOTBETCTBUM C
eIMHbIMHK TPE()OBHHMHMM;

HcnonmaeHo

CBeeHMs 0 JOCTVKEeHUN SHaYeHUI
ToKasaresen moJAnporpamMmmMel «@opMupoBaHKue COBPeMeHHOM ropoacKoi cpeabl Ha 2019-
2020r. » MYHHUITUITAIBLHOM IIPOTPaMMbl MYHHIIMITAILHOTO 00pasoBanma KuMoBcKuil panoH

3a 2019 ron
N® En. 3HaueHus IMoKa3aTesen O6ocHoBaHue
n/n | HaumeHoBaHMe moxasaTens | u3Me | MYHMULMIIAIBHONM [IPOTrPAMMBI OTKJIOHEHWA
peHus | 1nepuol, | OTYETHBIN Mepuos 3HAUEH M
MpeiecT- I1ad dakT MOKa3aTesIs
BYIOILMI Ha KOHell
OTYETHOMY OTYETHOTO
nepuona
2 3 4 ) 6 7
1. | Hons B1aroyCcTpoOeHHbIX 11,1 1,7 1,7 100%
JIBOPOBBIX TEPPUTOPUIA  OT
obuiero KOJIMYECTRA %
JIBOPOBBIX TEPPUTOPUIA
2. | I[Tnowanb 14,2 7,237 7,237 100%
OTPEMOHTUPOBAHHOTO TBIC.
ac(aabTOBOTO TTOKPBITHUS | KB. M
IIBOPOBBIX TEPPUTOPUI




Komuyecrso
B71aroyCTPOEHHBIX IBOPOBBIX
TEPPUTOPHUIA

en.

13

10

10

100%

Hons BIaroyCTpOeHHbIX
0DIIeCTBeHHBIX TEePPUTOPUI
OT  O0bLEero  KOJIUYecTBa
OBIIECTBEHHBIX TePPUTOPUIA

%

66,7

1,68

1,68

100%

ITnowanb
OTPEMOHTIPOBAHHOTO
acdanbTOBOrO TIOKPBITHS
OBIIECTBEHHBIX TEPPUTOPUI

TbIC.

KB. M

Konnuectso
6/1arOyCTPOEHHbIX
OBIIIECTBEHHBIX TEPPUTOPHUI

el.

100%

Konuuectso
OIaroyCTPOEHHBIX MecCT
MacCOBOTO OT[bIXa
HaceqeHus (CKBepbl, IapKu,
HabepeskHbIe W T.J.)

el.

100%

Hons opraHoB  MeCTHOTO
CamMoyTpaBIeHus TT0CeIeHNit,
B COCTaB KOTOPBIX BXOOST
HaceJeHHbIe  TYHKTbI  C
YMCIEHHOCTBIO ~ HacesleHud
CBbIILIe 1000 yeJIoBEK,
obecrneynBIINX YTBEPKIEHNE
HOPMATHBHBIX TIPaBOBBIX
aKTOB, HallpaB/IeHHbIX Ha
dbopmupoBanme KOMOOPTHON
TOPOJICKOM CPefbl

%

100

100

100

100%

Hong  OpraHoB  MeCTHOIO
CaMoyTIpaBieHus TTOCeIeHMI,
B COCTaB KOTOPbIX BXOJAT
HaceseHHbIe MYHKTBL  C
YMCJIEHHOCTBIO  HaceseHMUs
CBBIIIIE 1000 yeJ0BeK,
0oBeceyMBIINX YTBEPXKAeHNe
MYHUIIMIIA/IBHBIX  [TPOrPaMM
dopmipoBaHMA
COBpPEMEHHOM
Cpejibl

TOPOICKOM

%

100

100

100

100%

10.

Honss opraHoB  MeCTHOTO
caMOVIIpaBieHns TIOCeIeHNH,
B COCT4B KOTOPbIX BXOOMAT
HaceJeHHbIe ITYHKTbI C
YMC/IeHHOCTbIO  HaceIeHus
CBBIIIE 1000 YyeJIoBeK,
obecreyMBIINX YTBEPKIeHMe
npasua 6J1ar0yCTPOCTB

100

100

100

100%

11.

Ilons  OpraHoB  MECTHOTO
CamMOoYyIIpaBJIEHMs TTOCEIEHMIA,
B COCTAaB KOTOPBIX BXOLST
HaceJeHHbIe  TYHKTBI  C

100

100

100

100%




UMCIEHHOCTbI)  HacejleHus
CBBIIIIE 1000 YeJIOBEK,
00ecreunBIINX ITPOBEEeHNE
MHBEHTapU3aLuu YPOBHSI
6J1aroyCcTpoMCTBa
TePPUTOPUIA

12,

KonnuecTBo  mnpoBeeHHbIX
BCTpPEU, «KPYIJIBIX CTOJIOB»,
COBelllaHWiA ¢ opraHamu
MECTHOTO  CaMOYIIPaBJIeHMs
1o BOTIpOCaM
61aroyCcTpoicTBa
TEPPUTOPHIA

erm.

100%

15

Hons OpraHoB  MeCTHOTO
camMOyIIpaBJIeHNs TMOCeTIeHU,
B COCTAB KOTOPBIX BXOIST
Hace/IeHHbIe MYHKTBL €
YMCJIEHHOCTBIO  HaceJleHMs
CBBIIIIE 1000 YesIoBEK,
ofecrneunBIIMX pasMelleHye
uHbGopMaLMK O peanusalum
MYHMUMITAIBHBIX [IPOrpaMM
B rocymapCcTBeHHOM
MH(OPMAIMOHHON  CHUCTEMe
SKUTUIITHO-KOMMYHaJIbHOTO
X0351CTBa

%

100

100

100

100%

14.

KomuuecTso
0BIIeCTBeHHBIX
MEePOIIPUSLTIIH o Teme
6/1aroyCTPOCTBA TOPOICKOMN
cpensl (cy660THUKY,
BCTpeYH, CeMMHapEL,
dhopymbl, rOpoACKHe
nmpasgHuky  «JleHb [BOpa»,
«JleHb yauupl» u Op.)

IPOBEAEHHDIX

en.

100%

15.

Honsa MIPOEKTOB
6J1aroyCcTpOoMCTBa,
peanu30BaHHbBIX C TPYLOBLIM
y4yacTuem rpaXkiaH,
3aMHTEPEeCOBAHHbBIX
OpraHM3aImn

%

16.

Hons MPOEKTOB
6/1aroyCTpOMCTBA,
peann30BaHHbIX C
(PUHAHCOBBIM yuacTuem
rpaskoaH, 3aMHTEePeCOBAaHHbIX
opraHmM3anmi

100%

17.

KonuuecTBO  NpOBeIEHHBIX
0BILIEeCTBEHHBIX 0OCYKIEHNIA

ell.

100%

18.

KonmmuecTBo peann30BaHHBIX

MIPOEKTOB o
6J1aroyCTPOMCTBY,
OTOOpaHHBIX Ha  KOHKYPC

JIYYIINX TIPAKTHK s

en.

100%




HarpagjieHusi B MMHCTpOH
Poccun

Ouenka 30 HEKTUBHOCTY pean3alyy MPOTrPaMMbl 10 CTEIEHM MOCTUXKEHMS MToKa3aTesen
cocrasiser 100 %. MepomnpusaTisa nIporpamMmbl peaan30BbIBAIOTCS B COOTBETCTBUM CO CPOKaMM,
YCTAHOBJIEHHBIMM MYHUIMITATIbHON Tporpammoit. Mtorm peanusanuy nporpammsl 3a 2019 rog
[IPU3HAIOTCA MTOMTOKUTENIbHBIMM, TTPOTPaMMa PEKOMEH/IYETCS K JTabHeHIell pean3anyn.

3amMecTUTeNb IJIaBbl aJiMMHUCTPAMA Y
MYHUIUIIATIbHOIO obpasosaunus KumMoBckuit paiion Q/% T.B. JlapuonoBa

Hen, Cvuproaa Mapus IOpessana
men. 5-29-87



